CORREGEDORIA GERAL

!'(jJ DAJUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juizes/REMIP

PORTARIA CGJ N°419, DE 10 DE MARÇO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS EM SUBSTITUIÇÃO, no

uso de suas atribuições legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da

Comarca da CAPITAL, para o mês de MARÇO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de

Normas da Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

16 Vara Criminal da Capital

MARCO
Telefones: (82) 4009-5731/99105-7521

12 e 13 Técnica Judiciária: Luanna Maia de Andrade Lima

Técnico Judiciário: Fábio Aristides Guedes

_____________ ___________________

Assessora: Julia Elisabeth Luna Cavalcanti Guardião

JOAO LUZ AZEVEDO Arondo de foroa digtoI por

JOÃO LIJIZ AZEVEDO

LESSA:53368 LESSA:53368

Des. João Luiz Azevedo Lessa

Corregedor-Geral da Justiça em substituição

Fuboadu EJILÍIO E'etrônico

de Ai __/ cO

Folha(s): i!